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Couvercle verrouillage Ecolift XL Cote arrivée

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680390
GTIN: 4026092069820
Groupe de remise: 90

Couvercle de verrouillage avec joint monte

Modéle
Joint d'étanchéité:

Caracteristiques générales
Couleur:
Matériau:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Verrouillage du couvercle:

oui

noir
Composite

0,69 kg
0,85kg
247 mm
247 mm
180 mm

Fermeture rapide
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